
 

 

 

 

Seznam koordinatorjev TVU 2011 
–  seznam, rangiran po vrsti (območni ali tematski koordinator) ter nazivu ustanove 
 

Št. Regija Koordinator Naziv ustanove Kontaktna oseba Naslov ustanove Pošta  Kraj E-pošta 

1. Podravska  območni / 2 
Andragoški zavod Maribor - 
Ljudska univerza Ivan Močnik Maistrova ulica 5 2000 Maribor ivan.mocnik@amz-lu.si  

2.  Pomurska  območni / 2 
Gimnazija Franca Miklošiča 
Ljutomer Lilijana Grof Prešernova cesta 34 9240 Ljutomer lilijana.grof@guest.arnes.si  

3.  Osrednjeslovenska območni / 2 
Glotta Nova, center za novo znanje, 
d.o.o. Jelica Pegan Stemberger Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana jelica@glottanova.si  

4.  Osrednjeslovenska območni / 2 Izobraževali center Geoss, d.o.o. Maruša Komotar Trg na Stavbah 8 a 1270 Litija marusa@ic-geoss.si  

5.  Savinjska območni / 2 
KTRC, Kulturno turistični 
rekreacijski center Radeče Bernarda Petauer 

Ulica Milana Majcna 
1 1433 Radeče bernarda.petauer@ktrc.si 

6.  Goriška  območni / 2 Ljudska univerza Ajdovščina Eva Mermolja  Cesta 5. maja 5270 Ajdovščina eva.mermolja@gmail.com  

7.  Obalno-kraška  območni / 3 Ljudska univerza Koper  Kristina Udovič Kocjančič Cankarjeva 33 6000 Koper kristina.udovic@lu-koper.si  

8. Spodnjeposavska območni / 1 Ljudska univerza Krško Nataša Kršak Dalmatinova 8 8270 Krško natasa.krsak@lukrsko.si  

9.  Pomurska območni / 3 Ljudska univerza Murska Sobota Alojz Sraka Slomškova ulica 33 9000 
Murska 
Sobota svetovalno.sredisce@lums.si  

10. Gorenjska območni / 1 Ljudska univerza Radovljica Špela Koren Kranjska cesta 4 4240 Radovljica spela.koren@lu-r.si  

11. Savinjska območni / 1 Ljudska univerza Rogaška Slatina Nataša Hohnjec Celjska cesta 3 a 3250 
Rogaška 
Slatina natasa@lu-rogaska.si  

12.  Podravska območni / 3 
Ljudska univerza Slovenska 
Bistrica Brigita Kruder Partizanska ulica 22 2310 

Slovenska 
Bistrica brigita.kruder@lu-sb.si  

13.  Savinjska območni / 2 Ljudska univerza Šentjur Jelka Godec Mestni trg 5 3230 Šentjur info@lusentjur.si  



 

14.  Gorenjska območni / 1 Ljudska univerza Škofja Loka Tanja Avman Podlubnik 1 a 4220 Škofja Loka tanja.avman@guest.arnes.si  

15.  Osrednjeslovenska območni / 1 Much Akadem Dunja Simsič Teslova 30 1000 Ljubljana dunja.simsic@much.si  

16.  Gorenjska območni / 2 Občina Jesenice Maja Radinovič Hajdič  Cesta Železarjev 6 4270 Jesenice maja.radinovic@siol.net  

17.  Pomurska območni / 2 Razvojna agencija Sinergija d.o.o. Kristjan Šadl Kranjčeva ulica 3 9226 
Moravske 
Toplice kristjan@ra-sinergija.si  

18.  Jugovzhodna Slovenija območni / 3 
Razvojno izobraževalni center 
Novo mesto Marjeta Gašperšič Ljubljanska cesta 28 8000 Novo mesto meta.gaspersic@ric-nm.si  

19.  Koroška območni / 3 Smeri, d.o.o. Ana Pavše Koroška cesta 14 2390 
Ravne na 
Koroškem info@smeri.si  

20.  Savinjska območni / 3 UPI-Ljudska univerza Žalec Mihaela Ancin 
Ulica Ivanke Uranjek 
6 3310 Žalec mihaela.anclin@upi.si 

21.  Notranjsko-kraška območni / 3 
VITRA Center za uravnotežen 
razvoj Cerknica Tatjana Gostiša Cesta 4. maja 51 1380 Cerknica info@vitra.si  

22.  Zasavska  območni / 1 Zasavska ljudska univerza Trbovlje Valentina Uran Trg svobode 11 a 1420 Trbovlje valentina.uran@guest.arnes.si  

23.  Jugovzhodna Slovenija območni / 3 
Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj Mojca Frankovič 

Ulica Otona 
Župančiča 1 8340 Črnomelj mojca.frankovic@zik-crnomelj.si  

24.  Notranjsko-kraška območni / 1 
Zavod Znanje Postojna, OE 
Ljudska univerza Postojna  Marjana Urbančič Ljubljanska cesta 2 6230 Postojna marjana.urbancic@zavod-znanje.si 

25.  Pomurska območni / 2 Zveza kulturnih društev Lendava Elvira Vaupotič Göncz Glavna ulica 2 9220 Lendava elvira.goncz@gmail.com  

26.  Goriška tematski / 2 Ljudska univerza Nova Gorica Anja Nemec Cankarjeva ulica 8 5000 
Nova 
Gorica anja.nemec@lung.si  

27.  Osrednjeslovenska tematski / 2 Mestna knjižnica Ljubljana Simona Šinko Kersnikova ulica 2 1000 Ljubljana simona.sinko@mklj.si  

28. Notranjsko-kraška tematski / 1 
Smisel, Zavod za ustvarjalno 
mišljenje in ekologijo duha Metka Lebar Tabor 9 1380 Cerknica info@smisel.si  

29.  Savinjska tematski / 2 Šolski center Celje Andreja Jelen Mernik Pot na Lavo 22 3000 Celje andreja.mernik@sc-celje.si  

30.  Osrednjeslovenska tematski / 1 Zavod RS za zaposlovanje Iris Lojevec 
Rožna dolina cesta 
IX 6 1000 Ljubljana iris.lojevec@ess.gov.si  

31.  Osrednjeslovenska tematski / 2 Zveza tabornikov Slovenije Tadej Pugelj Parmova 33 1000 Ljubljana tadej.pugelj@gmail.com  

 


